
UCHWAŁA NR LVII/568/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic miasta Międzyrzecz oraz 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectwa Jagielnik, Sołectwa Kalsko oraz 

Sołectwa Święty Wojciech 

Na podstawie art. 4a ust. 2 pkt 1 oraz art. 4b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.)1), a także §6, §11 oraz §13 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr 
XLIX/493/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Międzyrzecz (Dz. Urzędowy Woj. Lubuskiego z dnia 
07 kwietnia 2022 r., poz. 797)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/544/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 09 sierpnia 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do procedury zmiany granic miasta Międzyrzecz oraz przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Sołectwa Jagielnik, Sołectwa Kalsko oraz Sołectwa Święty Wojciech, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w §2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Sołectwa Jagielnik i Sołectwa Święty 
Wojciech w obrębie ewidencyjnym Święty Wojciech oraz Sołectwa Kalsko w obrębie ewidencyjnym 
Żółwin, a także z przedsiębiorcami, których zakłady są zlokalizowane w obszarach wymienionych w §1 
– w sprawie zmiany granic miasta określonej w §1 uchwały.”,, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Czas trwania konsultacji: od 10 listopada do 10 grudnia 2022 r.”; 

2) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uprawnieni do wzięcia udziału w konsultacjach dotyczących zmiany granic miasta Międzyrzecz 
określonych w §1 uchwały są mieszkańcy Sołectwa Jagielnik, Sołectwa Kalsko oraz Sołectwa Święty 
Wojciech oraz przedsiębiorcy, których zakłady są zlokalizowane w obszarach określonych w §1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2022 r. pod poz. 1005, poz. 1079 oraz poz. 1561 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FEFCB01-A4F1-4F5F-A0DA-9EB0627C279C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 4


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-26T10:48:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




